'.íi. íERUIS KPeCTOCíLf ' fiRffJn n-^2328 15: JJ i:*02ie.4 2'2'

^âmo/ra Q/fía/rdci/^iaida %^tâ/ricía de (3^ 3i(Xjfue
Rua São Paulo, 355-Jd. René - CEP 18135-125 | Caixa Postai 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR 235/2020

São Roque, 05 de fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimenta-

lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto aos respon
sáveis, no sentido de viabilizar a implantação de cobertura nos pontos de ônibus dos
bairros Jardim Mosteiro e Jardim Viliaça.

A presente reivindicação se justifica uma vez que a falta

de cobertura nos referidos pontos de ônibus tem obrigado os Munícipes a aguarda
rem pelo transporte coletivo expostos ao sol e a chuva, dificultando ainda mais a vi
da já sofrida das pessoas que utilizam o transporte público para se deslocar.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofí

cio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e
de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSAÍíENRIQUES D^ARAÚJO
(GUIO ISSA)Í

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 05/02/2020 -10:51 1161/2020 /cmj-